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Rang Name, Vorname Jahrgang Ø

1 Hengartner Rolf 1968 9.580

2 Widmer Kurt 1965 9.558

3 Caviezel Conrad 1956 9.525

4 Meier Roger 1983 9.473

5 Meier Heinz 1948 9.472

6 Spicher Christian 1977 9.403

7 Caviezel Yasmine 1986 9.350

Rang Name, Vorname Jahrgang Ø

1 Stierli Urs 1957 9.448

2 Keller Ernst 1957 9.102

3 Zogg Philippe 1977 9.048

4 Zogg Corina 1970 9.042

5 Esposito Eugenio 1962 8.703

6 Piras Michele 1964 8.618

keine 10 Resultate

Anz. Res Name, Vorname Jahrgang Ø

2 Metz Werner 1954 7.392

1 Steinemann Barbara 1976 5.400

Jahresmeisterschaft Kat.A

Jahresmeisterschaft Kat.D
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Kat A

Rang Name, Vorname Jg Ø/Schuss Kat Faktor Ø/Schuss Mun. GM Löffel Total

1 Hengartner Rolf 1968 9.580 A 0.960 9.197 100 75 50 225

2 Widmer Kurt 1965 9.558 A 0.960 9.176 90 50 140

3 Caviezel Conrad 1956 9.525 A 0.960 9.144 80 50 50 180

4 Meier Roger 1983 9.473 A 0.960 9.094 60 75 50 185

5 Meier Heinz 1948 9.472 A 0.960 9.093 50 25 75

6 Spicher Christian 1977 9.403 A 0.960 9.027 40 75 50 165

7 Caviezel Yasmine 1986 9.350 A 0.960 8.976 40 25 65

Total 460 375 200 970

Kat D

Rang Name, Vorname Jg Ø/Schuss Kat Faktor Ø/Schuss Mun. GM Löffel Total

1 Stierli Urs 1957 9.448 D 0.980 9.259 100 40 50 190

2 Keller Ernst 1957 9.102 D 0.980 8.920 90 40 130

3 Zogg Philippe 1977 9.048 D 0.980 8.867 80 40 50 170

4 Zogg Corina 1970 9.042 D 0.980 8.861 60 40 50 150

5 Esposito Eugenio 1962 8.703 D 0.980 8.529 50 50

6 Piras Michele 1964 8.618 D 0.980 8.446 40 40 50 130

Total 420 200 200 820

JM Übersicht
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Die 10 besten Resultate

Zuschläge pro Schuss
auf 10er Wertung:
JJ +0.3 
J und SV +0.2 
V +0.1

Anz. 12 10 10 20 10 10 12 10 10 6 10 10 10 Pflicht Pflicht
P.Max 120 100 100 200 100 100 120 100 100 600 100 100 100 Res Res

Caviezel Conrad Res. 110 96 96 186 93 96 111 94 95 551 93 89 94 63 78
V Ø 9.27 9.70 9.70 9.40 9.40 9.70 9.35 9.50 9.60 9.28 9.40 9.00 9.50 Ja 9.446 9.525
Caviezel Yasmine Res. 111 92 93 185 95 94 109 93 93 529 95 89 95 67 73
E Ø 9.25 9.20 9.30 9.25 9.50 9.40 9.08 9.30 9.30 8.82 9.50 8.90 9.50 Ja 9.254 9.350
Hengartner Rolf Res. 112 92 88 192 96 97 115 97 99 575 95 93 60 74
E Ø 9.33 9.20 8.80 9.60 9.60 9.70 9.58 9.70 9.90 9.58 9.50 9.30 Ja 9.483 9.580
Meier Heinz Res. 109 93 93 186 93 94 106 94 92 542 90 94 63 72
SV Ø 9.28 9.50 9.50 9.50 9.50 9.60 9.03 9.60 9.40 9.23 9.20 9.60 Ja 9.413 9.472
Meier Roger Res. 115 97 92 195 91 90 113 89 94 569 98 93 91 65 80
E Ø 9.58 9.70 9.20 9.75 9.10 9.00 9.42 8.90 9.40 9.48 9.80 9.30 9.10 Ja 9.364 9.473
Spicher Christian Res. 112 91 92 189 97 90 114 95 92 567 94 90 93 64 78
E Ø 9.33 9.10 9.20 9.45 9.70 9.00 9.50 9.50 9.20 9.45 9.40 9.00 9.30 Ja 9.318 9.403
Widmer Kurt Res. 112 95 92 95 96 117 97 95 97 98 69 79
E Ø 9.33 9.50 9.20 9.50 9.60 9.75 9.70 9.50 9.70 9.80 Ja 9.558 9.558
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Die 10 besten Resultate

Zuschläge pro Schuss
auf 10er Wertung:
JJ +0.3 
J und SV +0.2 
V +0.1

Anz. 12 10 10 15 10 10 12 10 10 6 10 10 10 Pflicht Pflicht
P.Max 120 100 100 150 100 100 120 100 100 600 100 100 100 Res Res

Esposito Eugenio Res. 98 88 78 124 87 78 102 89 83 534 78 89 86 59 76
V Ø 8.27 8.90 7.90 8.37 8.80 7.90 8.60 9.00 8.40 9.00 7.90 9.00 8.70 Ja 8.518 8.703
Keller Ernst Res. 102 88 82 134 90 83 108 89 95 539 93 86 90 57 75
V Ø 8.60 8.90 8.30 9.03 9.10 8.40 9.10 9.00 9.60 9.08 9.40 8.70 9.10 Ja 8.947 9.102
Metz Werner Res. 91 68 45
SV Ø 7.78 7.00 7.392
Piras Michele Res. 105 74 73 119 83 89 98 85 88 512 87 79 86 59 75
V Ø 8.85 7.50 7.40 8.03 8.40 9.00 8.27 8.60 8.90 8.63 8.80 8.00 8.70 Ja 8.391 8.618
Steinemann Barbara Res. 54 45
E Ø 5.40 5.400
Stierli Urs Res. 111 86 93 145 94 90 111 94 89 559 93 94 92 67 80
V Ø 9.35 8.70 9.40 9.77 9.50 9.10 9.35 9.50 9.00 9.42 9.40 9.50 9.30 Ja 9.329 9.448
Zogg Corina Res. 107 86 75 137 84 85 108 96 90 556 94 87 88 65 76
E Ø 8.92 8.60 7.50 9.13 8.40 8.50 9.00 9.60 9.00 9.27 9.40 8.70 8.80 Ja 8.832 9.042
Zogg Philippe Res. 105 87 90 135 90 85 107 95 90 553 91 86 90 66 78
E Ø 8.75 8.70 9.00 9.00 9.00 8.50 8.92 9.50 9.00 9.22 9.10 8.60 9.00 Ja 8.945 9.048
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Kat Scheibe Punkt Wert Scheibe Punkt Wert Scheibe Punkt Wert Scheibe Punkt Wert

Zogg Corina D 7 87 89

Meier Roger 5 89 89

Meier Roger A 5 94 94

Stierli Urs 8 91 93

Stierli Urs D 8 92 94

Stierli Urs 8 93 95

Freilos 0 0

2 97 97

Zogg Philippe D 11 91 93

Zogg Philippe 11 91 93

Freilos 0 0

Hengartner Rolf 2 96 96

Hengartner Rolf A 2 96 96

Hengartner Rolf 2 95 95

Freilos 0 0

Esposito Eugenio D 10 91 93

Meier Heinz 3 90 90

Meier Heinz A 3 94 94

Meier Heinz 3 91 91

Piras Michele D 6 90 92

Piras Michele 6 76 78

Freilos 0 0

3 89 89

Spicher Christian A 4 94 94

Spicher Christian 4 93 93

Freilos 0 0 Umrechnugsfaktor

Keller Ernst 9 83 85 Kat. Faktor

Keller Ernst D 9 90 92 A 0.0

Keller Ernst 9 92 94 B 3.0

Freilos 0 0 D 2.0StGW 90/57-03, Kar

Hengartner Rolf 97

Meier Heinz

Waffe

Standard

StGW 57-02

Hengartner Rolf

Cup
Achtelfinal Viertelfinal Halbfinal Final
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Meier Roger 1983 SG 115

2 Widmer Kurt 1965 SG 112

3 Hengartner Rolf 1968 SG 112

4 Spicher Christian 1977 SG 112

5 Caviezel Yasmine 1986 SG 111

6 Caviezel Conrad 1956 SG 110

7 Meier Heinz 1948 FW 109

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Stierli Urs 1957 57/03 111

2 Zogg Corina 1970 57/03 107

3 Piras Michele 1964 90 105

4 Zogg Philippe 1977 57/03 105

5 Keller Ernst 1957 57/03 102

6 Esposito Eugenio 1962 57/03 98

7 Metz Werner 1954 90 91

1. Mai Schiessen
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res. Messer

1 Meier Roger 1983 SG 97

2 Caviezel Conrad 1956 SG 96 X

3 Widmer Kurt 1965 SG 95

4 Meier Heinz 1948 FW 93

5 Hengartner Rolf 1968 SG 92

6 Caviezel Yasmine 1986 SG 92

7 Spicher Christian 1977 SG 91

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res. Messer

1 Keller Ernst 1957 57/03 88

2 Esposito Eugenio 1962 57/03 88

3 Zogg Philippe 1977 57/03 87

4 Stierli Urs 1957 57/03 86

5 Zogg Corina 1970 57/03 86

6 Piras Michele 1964 90 74

BSVD Bezirksschiessen
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res. Gr. Pr.

1 Caviezel Conrad 1956 SG 96 2024

2 Meier Heinz 1948 FW 93

3 Caviezel Yasmine 1986 SG 93 2023

4 Widmer Kurt 1965 SG 92

5 Spicher Christian 1977 SG 92 2022

6 Meier Roger 1983 SG 92 2022

7 Hengartner Rolf 1968 SG 88 2021

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res. Gr. Pr.

1 Stierli Urs 1957 57/03 93 2022

2 Zogg Philippe 1977 57/03 90 2023

3 Keller Ernst 1957 57/03 82 2024

4 Esposito Eugenio 1962 57/03 78

5 Zogg Corina 1970 57/03 75 2021

6 Piras Michele 1964 90 73

BSVD Winterschiessen
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Rangliste

Feld A

Rang Name Jg. Waffe Res. KK/KA

1 Meier Roger 1983 SG 195 KK

2 Hengartner Rolf 1968 SG 192 KK

3 Spicher Christian 1977 SG 189 KK

4 Meier Heinz 1948 FW 186 KK

5 Caviezel Conrad 1956 SG 186 KK

6 Caviezel Yasmine 1986 SG 185 KK

Feld D

Rang Name Jg. Waffe Res. KK/KA

1 Stierli Urs 1957 57/03 145 KK

2 Zogg Corina 1970 57/03 137 KK

3 Zogg Philippe 1977 57/03 135 KK

4 Keller Ernst 1957 57/03 134 KK

5 Esposito Eugenio 1962 57/03 124

6 Piras Michele 1964 90 119

Einzelwettschiessen Feld A
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Spicher Christian 1977 SG 97

2 Hengartner Rolf 1968 SG 96

3 Widmer Kurt 1965 SG 95

4 Caviezel Yasmine 1986 SG 95

5 Meier Heinz 1948 FW 93

6 Caviezel Conrad 1956 SG 93

7 Meier Roger 1983 SG 91

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Stierli Urs 1957 57/03 94

2 Keller Ernst 1957 57/03 90

3 Zogg Philippe 1977 57/03 90

4 Esposito Eugenio 1962 57/03 87

5 Zogg Corina 1970 57/03 84

6 Piras Michele 1964 90 83

Endschiessen
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Hengartner Rolf 1968 SG 97

2 Caviezel Conrad 1956 SG 96

3 Widmer Kurt 1965 SG 96

4 Meier Heinz 1948 FW 94

5 Caviezel Yasmine 1986 SG 94

6 Spicher Christian 1977 SG 90

7 Meier Roger 1983 SG 90

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Stierli Urs 1957 57/03 90

2 Piras Michele 1964 90 89

3 Zogg Corina 1970 57/03 85

4 Zogg Philippe 1977 57/03 85

5 Keller Ernst 1957 57/03 83

6 Esposito Eugenio 1962 57/03 78

7 Steinemann Barbara 1976 90 54

Jubiläum MSV Buchs
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Widmer Kurt 1965 SG 117

2 Hengartner Rolf 1968 SG 115

3 Spicher Christian 1977 SG 114

4 Meier Roger 1983 SG 113

5 Caviezel Conrad 1956 SG 111

6 Caviezel Yasmine 1986 SG 109

7 Meier Heinz 1948 FW 106

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Stierli Urs 1957 57/03 111

2 Keller Ernst 1957 57/03 108

3 Zogg Corina 1970 57/03 108

4 Zogg Philippe 1977 57/03 107

5 Esposito Eugenio 1962 57/03 102

6 Piras Michele 1964 90 98

Jubiläumsschiessen Sts. Otelfingen
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res. HD ND ND ND ND

1 Widmer Kurt 1965 SG 97 97

2 Hengartner Rolf 1968 SG 97 97

3 Spicher Christian 1977 SG 95 95

4 Meier Heinz 1948 FW 94 94

5 Caviezel Conrad 1956 SG 94 94

6 Caviezel Yasmine 1986 SG 93 93

7 Meier Roger 1983 SG 89 89

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res. HD ND ND ND ND

1 Zogg Corina 1970 57/03 96 90 96

2 Zogg Philippe 1977 57/03 95 89 93 88 85 95

3 Stierli Urs 1957 57/03 94 92 91 89 92 94

4 Keller Ernst 1957 57/03 89 83 89 89 89 87

5 Esposito Eugenio 1962 57/03 89 88 81 89

6 Piras Michele 1964 90 85 85 84 81 78

Kantonalstich ZHSV
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Hengartner Rolf 1968 SG 99

2 Caviezel Conrad 1956 SG 95

3 Widmer Kurt 1965 SG 95

4 Meier Roger 1983 SG 94

5 Caviezel Yasmine 1986 SG 93

6 Meier Heinz 1948 FW 92

7 Spicher Christian 1977 SG 92

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Keller Ernst 1957 57/03 95

2 Zogg Corina 1970 57/03 90

3 Zogg Philippe 1977 57/03 90

4 Stierli Urs 1957 57/03 89

5 Piras Michele 1964 90 88

6 Esposito Eugenio 1962 57/03 83

Lägernschiessen
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Rangliste

Rang Name Vorname Jg. Waffe 1 2 3 4 5 6 Res. Ø Faktor Total Löffel Set

1 Hengartner Rolf 1968 SG 97 97 92 97 96 96 575 95.83 0.960 552.00 22.06.2024

2 Stierli Urs 1957 57/03 97 97 88 89 91 97 559 93.17 0.980 547.82 27.04.2024

3 Meier Roger 1983 SG 98 91 99 90 95 96 569 94.83 0.960 546.24 21.05.2024

4 Zogg Corina 1970 57/03 90 100 97 96 89 84 556 92.67 0.980 544.88 16.08.2024

5 Spicher Christian 1977 SG 95 93 97 98 95 89 567 94.50 0.960 544.32 31.08.2024

6 Zogg Philippe 1977 57/03 84 96 98 94 90 91 553 92.17 0.980 541.94 06.04.2024

7 Caviezel Conrad 1956 SG 83 96 92 91 95 94 551 91.83 0.960 528.96 28.09.2024

8 Keller Ernst 1957 57/03 87 92 81 90 94 95 539 89.83 0.980 528.22

9 Esposito Eugenio 1962 90 89 81 91 93 96 84 534 89.00 0.980 523.32

10 Meier Heinz 1948 FW 95 94 90 91 83 89 542 90.33 0.960 520.32

11 Caviezel Yasmine 1986 SG 96 94 97 82 75 85 529 88.17 0.960 507.84

12 Piras Michele 1964 90 98 92 92 80 76 74 512 85.33 0.980 501.76 29.06.2024

Löffelstich
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Name Vorname

Anz. Res. Anz. Res. Anz. Res. Anz. Res. Anz. Res. Anz. Res. Anz. Res. Anz. Res. Anz. Res. Anz. Res.

Caviezel Conrad 2 515 3 551
Caviezel Yasmine 1 529
Esposito Eugenio 2 490 1 393 1 534 2 512
Hengartner Rolf 1 575
Keller Ernst 3 521 2 539 3 522 4 534
Meier Heinz 1 514 2 542
Meier Roger 3 546 3 569 3 554 2 559
Piras Michele 2 499 3 471 3 481 6 483 3 512 6 496
Spicher Christian 1 546 2 552 2 567 2 543
Stierli Urs 2 522 2 559 2 524 3 536 2 525 3 549
Zogg Corina 3 546 3 538 2 503 3 556 2 538
Zogg Philippe 2 553 2 508 2 524 3 551

22.08.2024 31.08.2024 14.09.2024 28.09.2024

Löffelübersicht

06.04.2024 27.04.2024 21.05.2024 22.06.2024 29.06.2024 16.08.2024
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res. HD KK/KA

1 Meier Roger 1983 SG 98 98 KK

2 Widmer Kurt 1965 SG 97 97 KK

3 Hengartner Rolf 1968 SG 95 95 KK

4 Caviezel Yasmine 1986 SG 95 95 KK

5 Spicher Christian 1977 SG 94 94 KK

6 Caviezel Conrad 1956 SG 93 93 KK

7 Meier Heinz 1948 FW 90 90 KK

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res. HD KK/KA

1 Zogg Corina 1970 57/03 94 94 KA

2 Stierli Urs 1957 57/03 93 93 KK

3 Keller Ernst 1957 57/03 93 93 KK

4 Zogg Philippe 1977 57/03 91 91 KK

5 Piras Michele 1964 90 87 87 KA

6 Esposito Eugenio 1962 57/03 78 78

Sektionsmeisterschaft
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Meier Roger 1983 SG 93

2 Spicher Christian 1977 SG 90

3 Caviezel Conrad 1956 SG 89

4 Caviezel Yasmine 1986 SG 89

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Stierli Urs 1957 57/03 94

2 Esposito Eugenio 1962 57/03 89

3 Zogg Corina 1970 57/03 87

4 Keller Ernst 1957 57/03 86

5 Zogg Philippe 1977 57/03 86

6 Piras Michele 1964 90 79

7 Metz Werner 1954 90 68

Sektionsstich Kantonales
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res. HD KK/KA

1 Widmer Kurt 1965 SG 98 98 KK

2 Caviezel Yasmine 1986 SG 95 95 KK

3 Meier Heinz 1948 FW 94 94 KA

4 Caviezel Conrad 1956 SG 94 94 KK

5 Hengartner Rolf 1968 SG 93 93 KK

6 Spicher Christian 1977 SG 93 93 KK

7 Meier Roger 1983 SG 91 91 KA

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res. HD KK/KA

1 Stierli Urs 1957 57/03 92 92 KK

2 Keller Ernst 1957 57/03 90 90 KA

3 Zogg Philippe 1977 57/03 90 90 KK

4 Zogg Corina 1970 57/03 88 88 KA

5 Esposito Eugenio 1962 57/03 86 86 KK

6 Piras Michele 1964 90 86 86 KA

Vancouver
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Name Vorname Jg. 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 Total

Wappen

scheibe

Caviezel Conrad 1956 91 91 93 92 88 84 97 94 92 95 95 95 97 97 98 95 92 96 95 94 95 93 95 95 94 96 0 92 93 98 94 2816 1998

Piras Michele 1964 82 86 85 83 88 92 78 95 91 85 86 84 82 79 86 93 92 92 90 88 89 83 90 89 87 92 94 89 75 89 86 2700 2009

Zogg Corina 1970 73 84 85 88 90 87 86 89 86 80 88 91 0 92 90 92 83 90 89 87 94 92 91 90 84 91 89 94 91 94 88 2648

Spicher Christian 1977 0 0 89 0 92 92 90 94 89 97 90 92 94 95 95 96 98 97 97 97 95 96 93 91 96 96 92 93 92 95 93 2626

Zogg Philippe 1977 0 76 0 83 89 90 78 92 86 91 93 94 92 93 92 95 95 96 92 94 91 87 87 87 94 93 84 84 93 89 90 2600

Keller Ernst 1957 85 84 66 68 79 76 86 85 84 81 80 88 85 69 82 82 90 85 88 90 92 94 87 93 90 93 0 87 89 96 90 2544

Fluri Jeannine 1966 76 87 77 80 89 78 83 77 79 88 87 92 90 79 89 88 86 96 93 84 92 91 96 91 92 92 95 92 88 0 0 2527 2011

Regez Walter 1945 83 88 89 91 94 94 0 0 96 76 95 93 95 82 91 89 95 94 0 94 87 91 96 96 0 95 87 86 0 0 0 2177

Roth Thomas 1970 92 93 90 90 84 88 92 91 93 91 92 93 96 90 91 94 97 94 97 96 96 89 98 0 0 0 0 0 0 0 0 2127 1995

Meier Roger 1983 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 94 96 95 96 97 97 96 96 96 95 97 99 96 91 94 93 94 96 95 92 91 2086

Steiger Heinz 1948 88 89 91 76 82 91 88 88 88 90 88 90 88 88 90 93 90 87 86 88 88 88 90 0 0 0 0 0 0 0 0 2025 2006

Meier Heinz 1948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 87 95 96 98 93 97 92 95 96 93 90 95 93 98 91 87 92 89 94 1869

Stierli Urs 1957 0 0 0 0 0 0 0 0 74 85 0 93 88 90 91 90 90 87 89 91 94 85 89 93 91 86 89 0 94 85 92 1866

Caviezel Yasmine 1986 0 0 0 0 90 81 89 89 96 87 88 96 91 91 82 91 0 96 94 94 0 93 95 0 0 95 0 0 97 0 95 1830

Widmer Kurt 1965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 96 97 97 95 96 96 95 96 93 95 97 96 96 0 94 99 94 98 1728

Spörri Oliver 1977 0 70 72 91 92 86 85 90 96 90 90 93 92 91 91 96 89 91 88 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1684

Siegenthaler Hansruedi 1946 93 0 89 88 90 86 89 94 0 0 90 0 0 89 0 93 0 90 85 91 81 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1342

Hengartner Rolf 1968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93 96 96 94 95 98 98 98 95 93 93 93 1142

Esposito Eugenio 1962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84 84 80 87 76 81 92 86 88 86 844

Gassmann Reto 1983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86 92 94 92 97 92 98 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 744

Kolp Elisabeth 1988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 88 82 85 86 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 494

Böckli Markus 1967 0 0 0 0 91 93 0 56 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 337

Solenthaler Thomas 1970 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66 89 0 0 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 299

Vancouverübersicht
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Rangliste

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Widmer Kurt 1965 Kar 69

2 Stierli Urs 1957 57/03 67

3 Caviezel Yasmine 1986 90 67

4 Zogg Philippe 1977 57/03 66

5 Zogg Corina 1970 57/03 65

6 Meier Roger 1983 90 65

7 Spicher Christian 1977 57/03 64

8 Meier Heinz 1948 Kar 63

9 Caviezel Conrad 1956 Kar 63

10 Gassmann Reto 1983 90 61

11 Hengartner Rolf 1968 57/03 60

12 Esposito Eugenio 1962 57/03 59

13 Piras Michele 1964 90 59

14 Caviezel Adrian 1979 90 58

15 Keller Ernst 1957 57/03 57

16 Metz Werner 1954 90 45

17 Steinemann Barbara 1976 90 45

Feldschiessen
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Rangliste

Rang Name Jg. Waffe Res. HD ND KK/KA

1 Stierli Urs 1957 57/03 71 71 KK

2 Zogg Philippe 1977 57/03 68 68 KK

3 Esposito Eugenio 1962 57/03 64 64 KK

4 Piras Michele 1964 90 64 64 KK

5 Zogg Corina 1970 57/03 63 63 KK

6 Keller Ernst 1957 57/03 62 62 KK

Feldstich
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res. ND1 ND2

1 Hengartner Rolf 1968 SG 193

2 Caviezel Conrad 1956 SG 187

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res. ND1 ND2

1 Zogg Philippe 1977 57/03 185

2 Zogg Corina 1970 57/03 182

3 Keller Ernst 1957 57/03 179

4 Stierli Urs 1957 57/03 172 182

5 Esposito Eugenio 1962 57/03 171

6 Piras Michele 1964 90 171 174 162

Jubiläumswettkampf SSV
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Rangliste

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Stierli Urs 1957 57/03 80

2 Meier Roger 1983 SG 80

3 Widmer Kurt 1965 SG 79

4 Caviezel Conrad 1956 90 78

5 Spicher Christian 1977 57/03 78

6 Zogg Philippe 1977 57/03 78

7 Esposito Eugenio 1962 57/03 76

8 Zogg Corina 1970 57/03 76

9 Keller Ernst 1957 57/03 75

10 Piras Michele 1964 90 75

11 Hengartner Rolf 1968 57/03 74

12 Caviezel Yasmine 1986 90 73

13 Meier Heinz 1948 FW 72

14 Caviezel Adrian 1979 90 69

Obligatorisches
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Name Vorname

Esposito Eugenio 491

Hengartner Rolf 568 565 553

Zogg Corina 516

Resultat

Subaru
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Rang Name Vorname Jg. F
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1 Widmer Kurt 1965 69 79 92 95 335

2 Meier Roger 1983 65 80 92 97 334

3 Caviezel Conrad 1956 63 78 96 96 333

4 Stierli Urs 1957 67 80 93 86 326

5 Spicher Christian 1977 64 78 92 91 325

6 Caviezel Yasmine 1986 67 73 93 92 325

7 Meier Heinz 1948 63 72 93 93 321

8 Zogg Philippe 1977 66 78 90 87 321

9 Hengartner Rolf 1968 60 74 88 92 314

10 Keller Ernst 1957 57 75 82 88 302

11 Zogg Corina 1970 65 76 75 86 302

12 Esposito Eugenio 1962 59 76 78 88 301

13 Piras Michele 1964 59 75 73 74 281

14 Caviezel Adrian 1979 58 69 0 0 127

15 Gassmann Reto 1983 61 0 0 0 61

16 Metz Werner 1954 45 0 0 0 45

17 Steinemann Barbara 1976 45 0 0 0 45

Bezirksmeister
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Rang Name Vorname Jg. F
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1 Stierli Urs 1957 67 80 71 218

2 Zogg Philippe 1977 66 78 68 212

3 Zogg Corina 1970 65 76 63 204

4 Esposito Eugenio 1962 59 76 64 199

5 Piras Michele 1964 59 75 64 198

6 Keller Ernst 1957 57 75 62 194

7 Widmer Kurt 1965 69 79 0 148

8 Meier Roger 1983 65 80 0 145

9 Spicher Christian 1977 64 78 0 142

10 Caviezel Conrad 1956 63 78 0 141

11 Caviezel Yasmine 1986 67 73 0 140

12 Meier Heinz 1948 63 72 0 135

13 Hengartner Rolf 1968 60 74 0 134

14 Caviezel Adrian 1979 58 69 0 127

15 Gassmann Reto 1983 61 0 0 61

16 Metz Werner 1954 45 0 0 45

17 Steinemann Barbara 1976 45 0 0 45

Feldmeister
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Rang Name HD ND1 ND2 Bestes Faktor Total

1 Urs Stierli 894 954 0 954 0.98 934.92

2 Rolf Hengartner 861 840 922 922 0.96 885.12

3 Conrad Caviezel 920 888 0 920 0.96 883.20

4 Christian Spicher 915 918 0 918 0.96 881.28

5 Yasmine Caviezel 916 0 0 916 0.96 873.60

6 Philippe Zogg 883 893 0 893 0.98 875.14

7 Heinz Meier 910 0 0 910 0.96 873.60

8 Corina Zogg 890 851 0 890 0.98 872.20

9 Roger Meier 899 0 0 899 0.96 863.04

10 Eugenio Esposito 822 861 840 861 0.98 843.78

11 Ernst Keller 641 848 790 848 0.98 831.04

12 Michele Piras 841 635 743 841 0.98 824.18

13 Adrian Caviezel 801 766 0 801 0.98 784.98

14 Florian Klinger 795 667 739 795 0.98 779.10

15 Sandra Spicher 787 0 0 787 0.98 771.26

16 Werner Metz 692 685 0 692 0.98 678.16

Rang Name Kat Total Faktor Resultat Total

Spicher Sandra 90 36 0.98 35.280

Spicher Christian Std 40 0.96 38.400

Zogg Corina 57/03 38 0.98 37.240

Zogg Philippe 57/03 37 0.98 36.260

Caviezel Yasmine Std 40 0.96 38.400

Caviezel Adrian 90 35 0.98 34.300

Rang Name Kat Total Faktor Resultat

1 Yasmine Caviezel Std 77 0.96 73.920

2 Corina Zogg 57/03 69 0.98 67.620

3 Sandra Spicher 90 63 0.98 61.740

4 Julia Spicher 90 14 0.98 13.720

Rang Name HD Faktor Total Betrag

1 Philippe Zogg 98 0.98 96.04

2 Christian Spicher 98 0.96 94.08

3 Rolf Hengartner 97 0.96 93.12

3 Roger Meier 97 0.96 93.12

5 Ernst Keller 94 0.98 92.12

6 Heinz Meier 95 0.96 91.20

7 Urs Stierli 93 0.98 91.14

8 Conrad Caviezel 93 0.96 89.28

9 Corina Zogg 87 0.98 85.26

10 Eugenio Esposito 84 0.98 82.32

11 Michele Piras 83 0.98 81.34

12 Sandra Spicher 81 0.98 79.38

13 Florian Klinger 77 0.98 75.46

14 Christoph Petri 66 1.009 66.59

15 Marlon Merkli 65 0.98 63.70

16 Nic Caviezel 54 0.98 52.92

17 Janis Spicher 36 0.98 35.28

18 Julia Spicher 34 0.98 33.32

3 72.700

Damenstich

Lehrling

Gabenstich

Sie + Er

1 73.680

2 73.500
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Rang Name 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 Höchstes

1 Conrad Caviezel 87 69 49 38 38 77 28 75 0 0 0 0 0 0 0 0 351 322 0 0 351

2 Florian Klinger 76 79 75 84 78 36 64 40 63 48 66 82 77 79 37 56 269 200 248 335 335

3 Adrian Caviezel 80 22 34 32 85 80 51 72 89 87 64 88 0 0 0 0 174 108 322 0 322

4 Christian Spicher 46 65 57 50 42 45 58 56 61 68 73 63 39 47 67 57 200 228 175 318 318

5 Eugenio Esposito 95 77 87 94 93 82 94 61 80 64 80 60 97 75 75 89 286 132 68 212 286

6 Corina Zogg 91 83 62 82 61 68 71 92 94 81 80 63 74 75 57 29 111 148 111 271 271

7 Michele Piras 79 85 79 81 80 80 66 33 37 97 80 66 92 89 82 53 270 216 181 190 270

8 Ernst Keller 28 42 53 65 77 93 57 45 52 73 69 76 45 96 67 70 197 268 225 137 268

9 Christoph Petri 52 63 49 73 46 32 87 44 42 76 55 67 62 71 80 71 192 265 267 68 267

10 Kurt Widmer 73 81 67 61 89 95 90 88 0 0 0 0 0 0 0 0 147 266 0 0 266

11 Werner Metz 72 72 74 30 33 0 7 59 60 75 83 72 85 63 85 21 104 265 128 164 265

12 Urs Stierli 73 73 67 81 75 91 78 86 88 100 96 93 90 93 93 81 168 231 139 105 231

13 Philippe Zogg 73 87 85 73 61 56 75 71 72 68 79 81 51 60 93 35 210 155 228 113 228

14 Yasmine Caviezel 76 70 78 95 91 86 79 73 0 0 0 0 0 0 0 0 220 221 0 0 221

15 Roger Meier 93 86 63 75 75 91 68 81 85 89 94 70 0 0 0 0 200 180 212 0 212

16 Nic Caviezel 27 25 100 8 98 49 86 34 23 84 82 31 59 31 75 51 204 205 121 180 205

18 Heinz Meier 87 85 81 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 0 0 0 200

19 Sandra Spicher 56 54 73 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 192 0 0 0 192

20 Rolf Hengartner 76 84 90 73 80 78 90 82 0 0 0 0 0 0 0 0 161 132 0 0 161

21 Julia Spicher 27 40 46 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156 0 0 0 156

22 Janis Spicher 18 70 0 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155 0 0 0 155

23 Marlon Merkli 53 0 41 41 1 54 81 47 0 0 0 0 0 0 0 0 63 147 0 0 147

Jux-Stich

Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Total
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